
Meldeergebnis

am 11. und 12. März 2023

8 Bahnen (50m), Wellenkiller-Leinen

Ausrichter: VfL Sindelfingen
Ort: Badezentrum Sindelfingen, Hohenzollernstraße 23, 71067 Sindelfingen

 Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Veranstalter: VfL Sindelfingen

Abschnitt 4



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Abschnitt 4 - Sonntag 12.03.2023
  Einlass: 14:15 Uhr | Einschwimmen: 14:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr
  Beginn: 15:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 73 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 74 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 75 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 15:27 Uhr)
Wettkampf 76 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 77 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 78 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 15:49 Uhr)
Wettkampf 79 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 15:53 Uhr)
Wettkampf 80 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (10 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 81 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 16:08 Uhr)
Wettkampf 82 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 16:15 Uhr)
Wettkampf 83 - 200m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 16:22 Uhr)
Wettkampf 84 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 16:39 Uhr)
Pause Einschwimmen (15 min)
Wettkampf 85 - 100m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:09 Uhr)
Wettkampf 86 - 100m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:10 Uhr)
Wettkampf 87 - 100m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:11 Uhr)
Wettkampf 88 - 100m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:13 Uhr)
Wettkampf 89 - 50m Brust weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 90 - 50m Brust männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:15 Uhr)
Wettkampf 910 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 1) (1 Lauf) (ca. 17:16 Uhr)
Wettkampf 911 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 2) (1 Lauf) (ca. 17:17 Uhr)
Wettkampf 912 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 3) (1 Lauf)
Wettkampf 913 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 4) (1 Lauf)
Wettkampf 920 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 1) (1 Lauf) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 921 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 2) (1 Lauf) (ca. 17:18 Uhr)
Wettkampf 922 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 3) (1 Lauf)
Wettkampf 923 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 4) (1 Lauf)
Abschnittsende (ca. 17:19 Uhr)

Wettkampf 73 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 03:13,06
Bahn 2 Celine Haselmeier  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 03:03,13
Bahn 3 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:47,21
Bahn 4 Nicole Kreider  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:44,30
Bahn 5 Kathrin Stotz  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:46,22
Bahn 6 Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 02:52,85
Bahn 7 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 03:03,47
Bahn 8    
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Lauf 2/2 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Sattelmaier  2006 SV Nikar Heidelberg 02:43,31
Bahn 2 Sophie Lenze  2006 SV Nikar Heidelberg 02:37,24
Bahn 3 Marie Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:35,00
Bahn 4 Lena Ludwig  2007 SV Nikar Heidelberg 02:32,22
Bahn 5 Nàdia Tudó Cubells  1997 Sport-Union Neckarsulm 02:33,77
Bahn 6 Soraya Ebrahimi  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:35,75
Bahn 7 Amelie Figlestahler  2005 SG Regio Freiburg 02:38,42
Bahn 8 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 02:43,56

Wettkampf 74 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurel Saladin  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:55,23
Bahn 2 Arsenii Dzhemula  2007 SV Böblingen 02:51,21
Bahn 3 Linus Zimmermann  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:48,25
Bahn 4 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 02:39,62
Bahn 5 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:45,00
Bahn 6 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 02:50,80
Bahn 7 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 02:54,38
Bahn 8 Mihail Stefanov Kalaydzhiev  2006 1. SC Ravensburg 02:57,57

Lauf 2/2 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danilo Favale  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:36,47
Bahn 2 Anders van Norden  2004 ZPC AMERSFOORT 02:30,03
Bahn 3 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 02:27,60
Bahn 4 Emilian Hollank  2006 TSV Riedlingen 02:17,27
Bahn 5 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:26,89
Bahn 6 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 02:27,79
Bahn 7 Enzo Fath  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:32,07
Bahn 8 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 02:37,65

Wettkampf 75 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Inessa Geinert  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:35,55
Bahn 4 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:24,11
Bahn 5 Sofia Vollmer  2005 SV Waiblingen 01:24,89
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 2/5 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 01:22,34
Bahn 2 Lydia Al-Khoussin  2005 All Stars Sports Center 01:21,12
Bahn 3 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 01:19,16
Bahn 4 Nisa Yaren Köroglu  2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,84
Bahn 5 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 01:18,02
Bahn 6 Sophie Widmaier  2007 Wfr. Leonberg 01:19,73
Bahn 7 Mia Kluge  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:21,71
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Ayman  2007 All Stars Sports Center 01:16,12
Bahn 2 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 01:15,20
Bahn 3 Ilona Venema  2002 ZPC AMERSFOORT 01:12,10
Bahn 4 Noelle Benkler  2007 SV Nikar Heidelberg 01:06,27
Bahn 5 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 01:08,21
Bahn 6 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 01:13,37
Bahn 7 Leni Frank  2006 SV Schwäbisch Gmünd 01:15,91
Bahn 8 Chiara Hess  2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:17,12

Lauf 4/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Mann  2006 SC Villingen 01:16,05
Bahn 2 Anne Seyfert  2006 TSV Vaterstetten 01:15,17
Bahn 3 Nina Bolz  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,69
Bahn 4 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:06,00
Bahn 5 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 01:07,07
Bahn 6 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 01:12,95
Bahn 7 Finnja Kern  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,77
Bahn 8 Lorena Frano  2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:16,68

Lauf 5/5 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Megan Van Niekerk  2007 VfL Sindelfingen 01:16,00
Bahn 2 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 01:13,69
Bahn 3 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 01:09,74
Bahn 4 Nikoletta Bujak  2006 TG Geislingen 01:05,89
Bahn 5 Lena Christin Mantz  2006 VfL Sindelfingen 01:06,72
Bahn 6 Charley Blide  2006 ZPC AMERSFOORT 01:12,93
Bahn 7 Nina Löffler  2005 VfL Sindelfingen 01:15,62
Bahn 8 Melissa Lux  2003 TSV Vaterstetten 01:16,17
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Wettkampf 76 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pascal Turudic  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:23,03
Bahn 4 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:17,84
Bahn 5 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 01:20,30
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 01:14,41
Bahn 2 Lukas Klitzschmüller  2007 SV Waiblingen 01:13,57
Bahn 3 Dominik Abele  2007 SV Schwäbisch Gmünd 01:12,46
Bahn 4 Jannis Golczyk  2007 Schwimmteam Neusäß 01:11,46
Bahn 5 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 01:11,87
Bahn 6 Kajus Ermler  2006 TB Gaggenau 1882 01:13,19
Bahn 7 Felix Stähle  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,75
Bahn 8 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 01:16,61

Lauf 3/6 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:10,49
Bahn 2 Erwin Hilt  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:09,95
Bahn 3 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:08,50
Bahn 4 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:08,09
Bahn 5 Abbas Wahbi  2007 All Stars Sports Center 01:08,12
Bahn 6 Nils Thomas  2005 VfL Sindelfingen 01:09,26
Bahn 7 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 01:10,23
Bahn 8 Simon Seyfert  2003 TSV Vaterstetten 01:10,99

Lauf 4/6 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 01:04,78
Bahn 2 Dominik Liguori  1996 TSV Vaterstetten 01:03,83
Bahn 3 Jan Klein  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:01,59
Bahn 4 Austin Namesnik  2001 ZPC AMERSFOORT 00:56,29
Bahn 5 Kaspar Helde  2002 Sport-Union Neckarsulm 01:00,41
Bahn 6 Kevin Blecha  2005 VfL Sindelfingen 01:02,85
Bahn 7 Carlos Bergfort  2001 SV Böblingen 01:04,57
Bahn 8 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:07,34
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Lauf 5/6 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 01:04,76
Bahn 2 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 01:03,68
Bahn 3 Christian Schwamm  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,24
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:55,72
Bahn 5 Arjan Hanse  1995 ZPC AMERSFOORT 00:59,58
Bahn 6 Laurenz Gärtner  2006 VfL Sindelfingen 01:02,26
Bahn 7 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 01:04,17
Bahn 8 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:06,59

Lauf 6/6 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Nerling  2007 SV Cannstatt 01:04,72
Bahn 2 Konstantin Sell  2005 Sport-Union Neckarsulm 01:03,02
Bahn 3 Luca Vogt  2001 1. SC Ravensburg 01:01,19
Bahn 4 Marvin Dahler  2001 VfL Sindelfingen 00:55,23
Bahn 5 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 00:58,27
Bahn 6 Bartu Colak  1992 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,18
Bahn 7 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 01:03,92
Bahn 8 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:05,00

Wettkampf 77 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Olivia Koch  2007 Stuttgart Piranhas 00:51,03
Bahn 4 Inessa Geinert  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:44,66
Bahn 5 Lydia Al-Khoussin  2005 All Stars Sports Center 00:46,12
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:43,12
Bahn 2 Anna Sophia Reith  2007 VfL Sindelfingen 00:40,07
Bahn 3 Lilli Wurmbäck  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,84
Bahn 4 Nàdia Tudó Cubells  1997 Sport-Union Neckarsulm 00:33,94
Bahn 5 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 00:35,47
Bahn 6 Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 00:36,96
Bahn 7 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 00:40,83
Bahn 8    
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Lauf 3/4 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 00:42,95
Bahn 2 Katharina Dorner  2007 TSV Riedlingen 00:38,21
Bahn 3 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:35,57
Bahn 4 Soraya Ebrahimi  2005 Sport-Union Neckarsulm 00:33,70
Bahn 5 Amelie Figlestahler  2005 SG Regio Freiburg 00:34,96
Bahn 6 Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 00:36,81
Bahn 7 Jasmin Birner  2001 SG Glems 00:40,81
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Wentz  2006 1. SC Ravensburg 00:41,90
Bahn 2 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 00:37,05
Bahn 3 Nicole Kreider  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,57
Bahn 4 Lena Ludwig  2007 SV Nikar Heidelberg 00:33,57
Bahn 5 Sophie Lenze  2006 SV Nikar Heidelberg 00:34,61
Bahn 6 Finja Maurer  2005 SV Bietigheim 00:36,53
Bahn 7 Celine Haselmeier  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,28
Bahn 8 Sina Kühn  2006 TV Bühl 1847 00:43,52

Wettkampf 78 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 00:44,45
Bahn 2 Pascal Turudic  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:40,00
Bahn 3 Valentin Fuchs  2007 SV Region Stuttgart 00:36,43
Bahn 4 Arsenii Dzhemula  2007 SV Böblingen 00:36,16
Bahn 5 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 00:36,32
Bahn 6 Wyatt Marcum  2006 VfL Sindelfingen 00:36,95
Bahn 7 David Kreim  2007 Wfr. Leonberg 00:42,00
Bahn 8 Julius Materla  2006 Sport-Union Neckarsulm 01:01,13

Lauf 2/4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 00:34,49
Bahn 2 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 00:33,30
Bahn 3 Mihajlo Atanaskovic  2007 SG Regio Freiburg 00:32,06
Bahn 4 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 00:30,34
Bahn 5 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 00:31,34
Bahn 6 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 00:32,52
Bahn 7 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 00:33,81
Bahn 8 Danilo Favale  2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:35,44
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Lauf 3/4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:34,25
Bahn 2 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,76
Bahn 3 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:32,00
Bahn 4 Anders van Norden  2004 ZPC AMERSFOORT 00:30,15
Bahn 5 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:31,26
Bahn 6 Enzo Fath  2005 Sport-Union Neckarsulm 00:32,45
Bahn 7 Carlos Bergfort  2001 SV Böblingen 00:33,41
Bahn 8 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 00:35,08

Lauf 4/4 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihail Stefanov Kalaydzhiev  2006 1. SC Ravensburg 00:34,18
Bahn 2 Michael Langenfeld  1990 SV der Baar Hüfingen 00:32,63
Bahn 3 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:31,41
Bahn 4 Emilian Hollank  2006 TSV Riedlingen 00:29,01
Bahn 5 Arjan Hanse  1995 ZPC AMERSFOORT 00:31,24
Bahn 6 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 00:32,40
Bahn 7 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 00:33,34
Bahn 8 Andrej Mudrov  2007 SV Böblingen 00:34,95

Wettkampf 79 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/8 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Isabelle Pyle  2006 Stuttgart Piranhas 00:38,66
Bahn 4 Olivia Koch  2007 Stuttgart Piranhas 00:33,57
Bahn 5 Anne Seyfert  2006 TSV Vaterstetten 00:34,71
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Wentz  2006 1. SC Ravensburg 00:33,40
Bahn 2 Inessa Geinert  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:32,77
Bahn 3 Sina Kühn  2006 TV Bühl 1847 00:32,47
Bahn 4 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 00:31,87
Bahn 5 Sofia Vollmer  2005 SV Waiblingen 00:32,19
Bahn 6 Celine Schöck  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:32,54
Bahn 7 Mia Kluge  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,35
Bahn 8    
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Lauf 3/8 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Sophia Reith  2007 VfL Sindelfingen 00:31,35
Bahn 2 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 00:30,89
Bahn 3 Chiara Hess  2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:30,78
Bahn 4 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 00:30,18
Bahn 5 Leni Frank  2006 SV Schwäbisch Gmünd 00:30,58
Bahn 6 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 00:30,84
Bahn 7 Ann Ayman  2007 All Stars Sports Center 00:30,90
Bahn 8 Sarah Sammak  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,84

Lauf 4/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasmin Birner  2001 SG Glems 00:30,12
Bahn 2 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 00:29,98
Bahn 3 Finja Maurer  2005 SV Bietigheim 00:29,68
Bahn 4 Nisa Yaren Köroglu  2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:29,63
Bahn 5 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 00:29,68
Bahn 6 Finnja Kern  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,81
Bahn 7 Sophie Widmaier  2007 Wfr. Leonberg 00:30,01
Bahn 8 Svea Schwerin  2006 SG Glems 00:30,12

Lauf 5/8 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Chapman  2005 SV Bietigheim 00:29,46
Bahn 2 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 00:29,23
Bahn 3 Ella Nodari  2006 Schwimmclub Schaffhausen 00:29,05
Bahn 4 Charlotta Weinert  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,94
Bahn 5 Lena Christin Mantz  2006 VfL Sindelfingen 00:28,97
Bahn 6 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,06
Bahn 7 Megan Van Niekerk  2007 VfL Sindelfingen 00:29,34
Bahn 8 Johanna Ella Gnad  2007 SGR Karlsruhe 00:29,61

Lauf 6/8 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Birner  2004 SG Glems 00:28,74
Bahn 2 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 00:28,41
Bahn 3 Marin Wieling  2005 ZPC AMERSFOORT 00:27,01
Bahn 4 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:26,53
Bahn 5 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 00:26,72
Bahn 6 Katharina Dorner  2007 TSV Riedlingen 00:28,05
Bahn 7 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 00:28,64
Bahn 8 Nina Sachs  2005 1. SC Ravensburg 00:28,85
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Lauf 7/8 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Löffler  2005 VfL Sindelfingen 00:28,73
Bahn 2 Anique Hazebroek  2005 ZPC AMERSFOORT 00:28,29
Bahn 3 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 00:26,81
Bahn 4 Marie Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:26,50
Bahn 5 Paula Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:26,67
Bahn 6 Svenja Götting  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,19
Bahn 7 Kathrin Ermantraut  2007 SSV Lahr 00:28,55
Bahn 8 Lea Amann  2007 SG Regio Freiburg 00:28,79

Lauf 8/8 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Bolz  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,69
Bahn 2 Paula Sterr  2002 SG Regio Freiburg 00:28,13
Bahn 3 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 00:26,81
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 00:25,75
Bahn 5 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 00:26,60
Bahn 6 Nikoletta Bujak  2006 TG Geislingen 00:27,07
Bahn 7 Caroline Waller  2007 SG Regio Freiburg 00:28,43
Bahn 8 Charley Blide  2006 ZPC AMERSFOORT 00:28,77

Wettkampf 80 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/10 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 David Kreim  2007 Wfr. Leonberg 00:34,49
Bahn 4 Linus Zimmermann  2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:30,88
Bahn 5 Julius Materla  2006 Sport-Union Neckarsulm 00:33,22
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/10 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 00:30,29
Bahn 3 Carmelo Becker  2005 TSV Bernhausen 00:30,14
Bahn 4 Felix Stähle  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,07
Bahn 5 Aurel Saladin  2007 Schwimmclub Schaffhausen 00:29,33
Bahn 6 Matthew Skavdahl  2005 Stuttgart Piranhas 00:30,29
Bahn 7 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,46
Bahn 8    
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Lauf 3/10 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Fuchs  2007 SV Region Stuttgart 00:28,93
Bahn 2 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 00:28,57
Bahn 3 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 00:28,30
Bahn 4 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 00:27,98
Bahn 5 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 00:28,27
Bahn 6 Lukas Klitzschmüller  2007 SV Waiblingen 00:28,36
Bahn 7 Jannis Golczyk  2007 Schwimmteam Neusäß 00:28,75
Bahn 8 Mihail Stefanov Kalaydzhiev  2006 1. SC Ravensburg 00:29,00

Lauf 4/10 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:27,51
Bahn 2 Kajus Ermler  2006 TB Gaggenau 1882 00:27,39
Bahn 3 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,34
Bahn 4 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 00:27,29
Bahn 5 Kevin Keppler  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,32
Bahn 6 Andrej Mudrov  2007 SV Böblingen 00:27,37
Bahn 7 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 00:27,44
Bahn 8 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 00:27,56

Lauf 5/10 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wyatt Marcum  2006 VfL Sindelfingen 00:27,21
Bahn 2 Abbas Wahbi  2007 All Stars Sports Center 00:27,12
Bahn 3 Michael Langenfeld  1990 SV der Baar Hüfingen 00:27,08
Bahn 4 Leon Weber  2005 TB Gaggenau 1882 00:27,05
Bahn 5 Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:27,07
Bahn 6 Simon Seyfert  2003 TSV Vaterstetten 00:27,11
Bahn 7 Vincent Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 00:27,14
Bahn 8 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:27,23

Lauf 6/10 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:26,99
Bahn 2 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 00:26,77
Bahn 3 Kevin Blecha  2005 VfL Sindelfingen 00:26,68
Bahn 4 Felix Kock  2005 TSV Vaterstetten 00:26,42
Bahn 5 Niklas Hunold  2002 VfL Sindelfingen 00:26,50
Bahn 6 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,70
Bahn 7 Erwin Hilt  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,90
Bahn 8 Dominik Abele  2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,04



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 7/10 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 00:26,39
Bahn 2 David Michel  2006 1. SC Ravensburg 00:26,31
Bahn 3 Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,14
Bahn 4 Camillo Steinhauser  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,03
Bahn 5 Carlos Bergfort  2001 SV Böblingen 00:26,07
Bahn 6 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 00:26,21
Bahn 7 Maxim Weinert  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,32
Bahn 8 Jonas Frieß  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:26,40

Lauf 8/10 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 00:25,61
Bahn 2 Darren Chen  2000 ZPC AMERSFOORT 00:25,07
Bahn 3 Luca Vogt  2001 1. SC Ravensburg 00:24,79
Bahn 4 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,65
Bahn 5 Robin Schmutz  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 00:24,52
Bahn 6 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:24,82
Bahn 7 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,48
Bahn 8 Sören Steinig  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,02

Lauf 9/10 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 00:25,56
Bahn 2 Dominik Liguori  1996 TSV Vaterstetten 00:24,88
Bahn 3 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 00:24,64
Bahn 4 Marvin Dahler  2001 VfL Sindelfingen 00:23,60
Bahn 5 Hannes Kaufmann  1999 SSG Reutlingen/Tübingen 00:23,92
Bahn 6 Job Sanders  2003 ZPC AMERSFOORT 00:24,80
Bahn 7 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,46
Bahn 8 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:25,90

Lauf 10/10 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richie Amschlinger  2000 SV Nikar Heidelberg 00:25,50
Bahn 2 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 00:24,82
Bahn 3 Damian Nerling  2007 SV Cannstatt 00:24,64
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:23,02
Bahn 5 Rijk Heere  2003 ZPC AMERSFOORT 00:23,84
Bahn 6 Sander Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 00:24,80
Bahn 7 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 00:25,31
Bahn 8 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 00:25,68



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 81 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lilly Putz  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:29,62
Bahn 4 Celine Haselmeier  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,14
Bahn 5 Sarah Sammak  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:26,64
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Wurmbäck  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 01:16,20
Bahn 2 Lorena Frano  2006 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,43
Bahn 3 Sophie Lenze  2006 SV Nikar Heidelberg 01:09,16
Bahn 4 Ida Schneider  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,49
Bahn 5 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 01:05,77
Bahn 6 Noelle Benkler  2007 SV Nikar Heidelberg 01:09,50
Bahn 7 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 01:15,17
Bahn 8    

Lauf 3/4 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Lux  2003 TSV Vaterstetten 01:16,10
Bahn 2 Melissa Chapman  2005 SV Bietigheim 01:10,07
Bahn 3 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 01:08,74
Bahn 4 Paula Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:01,95
Bahn 5 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 01:04,62
Bahn 6 Nina Sachs  2005 1. SC Ravensburg 01:09,43
Bahn 7 Leonie Mann  2006 SC Villingen 01:15,03
Bahn 8 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 01:20,02

Lauf 4/4 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 01:16,01
Bahn 2 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 01:09,82
Bahn 3 Ilona Venema  2002 ZPC AMERSFOORT 01:08,31
Bahn 4 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:59,98
Bahn 5 Mia Sattelmaier  2006 SV Nikar Heidelberg 01:03,94
Bahn 6 Emilia Sophia Zeh  2007 SV Cannstatt 01:09,20
Bahn 7 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:11,92
Bahn 8 Mia Kluge  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:19,63



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 82 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennart Maximilian Kuchenbecker  2006 SV Waiblingen 01:21,24
Bahn 3 Tobias Gibis  1992 Wfr. Leonberg 01:10,05
Bahn 4 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 01:08,73
Bahn 5 Danilo Favale  2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:10,00
Bahn 6 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 01:14,90
Bahn 7 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:23,13
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Seyfert  2003 TSV Vaterstetten 01:08,15
Bahn 2 Jan Sauer  2004 VfL Sindelfingen 01:07,26
Bahn 3 Felix Kock  2005 TSV Vaterstetten 01:06,77
Bahn 4 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:05,36
Bahn 5 Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:05,81
Bahn 6 Niklas Felder  2006 1. SC Ravensburg 01:06,82
Bahn 7 Valentin Fuchs  2007 SV Region Stuttgart 01:07,44
Bahn 8 David Michel  2006 1. SC Ravensburg 01:08,53

Lauf 3/5 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Beyer  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,57
Bahn 2 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 01:01,00
Bahn 3 Laurenz Gärtner  2006 VfL Sindelfingen 00:59,57
Bahn 4 Kaspar Helde  2002 Sport-Union Neckarsulm 00:56,51
Bahn 5 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 00:57,98
Bahn 6 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 01:00,58
Bahn 7 Tristan Hübner-Hecker  2006 VfL Sindelfingen 01:01,21
Bahn 8 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 01:05,27

Lauf 4/5 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 01:02,72
Bahn 2 Sören Steinig  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,65
Bahn 3 Rijk Heere  2003 ZPC AMERSFOORT 00:59,54
Bahn 4 Austin Namesnik  2001 ZPC AMERSFOORT 00:54,60
Bahn 5 Luca Vogt  2001 1. SC Ravensburg 00:56,98
Bahn 6 Richie Amschlinger  2000 SV Nikar Heidelberg 01:00,00
Bahn 7 Job Sanders  2003 ZPC AMERSFOORT 01:01,07
Bahn 8 Noah Huber  2005 TV Bühl 1847 01:04,15



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 5/5 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihajlo Atanaskovic  2007 SG Regio Freiburg 01:02,62
Bahn 2 Bartu Colak  1992 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,59
Bahn 3 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 00:58,87
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:52,59
Bahn 5 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:56,73
Bahn 6 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:59,59
Bahn 7 Christian Schwamm  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,01
Bahn 8 Emilian Hollank  2006 TSV Riedlingen 01:03,73

Wettkampf 83 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Wentz  2006 1. SC Ravensburg 02:50,00
Bahn 2 Sofia Vollmer  2005 SV Waiblingen 02:43,63
Bahn 3 Charlotte Mellich  2007 Wfr. Leonberg 02:37,74
Bahn 4 Sarah Sammak  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 02:34,81
Bahn 5 Sophie Widmaier  2007 Wfr. Leonberg 02:36,00
Bahn 6 Kalina Becker  2007 TSV Bernhausen 02:39,70
Bahn 7 Sina Kühn  2006 TV Bühl 1847 02:46,91
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 16:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Ayman  2007 All Stars Sports Center 02:30,12
Bahn 2 Megan Van Niekerk  2007 VfL Sindelfingen 02:28,55
Bahn 3 Anne Seyfert  2006 TSV Vaterstetten 02:27,63
Bahn 4 Nisa Yaren Köroglu  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:27,12
Bahn 5 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 02:27,63
Bahn 6 Lena Ludwig  2007 SV Nikar Heidelberg 02:27,71
Bahn 7 Chiara Hess  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:29,88
Bahn 8 Celine Schöck  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:31,05

Lauf 3/6 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Latzel  2004 TSV Vaterstetten 02:25,50
Bahn 2 Melissa Chapman  2005 SV Bietigheim 02:22,81
Bahn 3 Marlen Seraphine Görlach  2004 TSV Vaterstetten 02:21,87
Bahn 4 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 02:20,64
Bahn 5 Chiara Ferrari  2006 TSV Riedlingen 02:21,00
Bahn 6 Finnja Kern  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 02:22,38
Bahn 7 Johanna Ella Gnad  2007 SGR Karlsruhe 02:23,82
Bahn 8 Alexis Perla Gloria Engler  2007 SC Villingen 02:25,65



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 4/6 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Waller  2007 SG Regio Freiburg 02:19,82
Bahn 2 Ronja Hegner  2006 SGR Karlsruhe 02:17,57
Bahn 3 Paula Sterr  2002 SG Regio Freiburg 02:16,27
Bahn 4 Kathrin Ermantraut  2007 SSV Lahr 02:14,60
Bahn 5 Katharina Dorner  2007 TSV Riedlingen 02:15,60
Bahn 6 Sara Isabell Faissler  2005 SV Waiblingen 02:16,67
Bahn 7 Charley Blide  2006 ZPC AMERSFOORT 02:19,39
Bahn 8 Vanessa von Wolffersdorf  2007 SG Regio Freiburg 02:20,14

Lauf 5/6 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Bolz  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 02:14,34
Bahn 2 Soraya Ebrahimi  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:14,20
Bahn 3 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 02:11,49
Bahn 4 Ella Nodari  2006 Schwimmclub Schaffhausen 02:10,96
Bahn 5 Marin Wieling  2005 ZPC AMERSFOORT 02:11,33
Bahn 6 Kathrin Stotz  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:11,86
Bahn 7 Nina Löffler  2005 VfL Sindelfingen 02:14,20
Bahn 8 Lea Amann  2007 SG Regio Freiburg 02:14,39

Lauf 6/6 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelle Benkler  2007 SV Nikar Heidelberg 02:10,47
Bahn 2 Mia Sattelmaier  2006 SV Nikar Heidelberg 02:09,06
Bahn 3 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 02:05,39
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 02:02,84
Bahn 5 Ida Schneider  2005 SV Schwäbisch Gmünd 02:05,02
Bahn 6 Sophie Lenze  2006 SV Nikar Heidelberg 02:07,49
Bahn 7 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 02:09,71
Bahn 8 Svenja Götting  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:10,88

Wettkampf 84 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Golczyk  2007 Schwimmteam Neusäß 02:28,50
Bahn 2 Florian Sessler  2007 1. SC Ravensburg 02:25,00
Bahn 3 Aeneas Knothe  2007 SC Villingen 02:22,30
Bahn 4 Aurel Saladin  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:16,28
Bahn 5 Tobias Burdin  2006 TSV Bernhausen 02:19,49
Bahn 6 Linus Zimmermann  2007 Schwimmclub Schaffhausen 02:22,65
Bahn 7 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:25,94
Bahn 8 Lukas Klitzschmüller  2007 SV Waiblingen 02:30,16



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 2/6 (ca. 16:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Abele  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:15,67
Bahn 2 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 02:13,58
Bahn 3 Vincent Straub  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:12,50
Bahn 4 Maurice Daniel Krüger  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:10,78
Bahn 5 Erwin Hilt  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:11,68
Bahn 6 Julian Kientsch  2007 Wasserfreunde Mühlacker 1920 02:12,71
Bahn 7 Philipp Sauer  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 02:13,97
Bahn 8 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 02:16,09

Lauf 3/6 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Camillo Steinhauser  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 02:09,28
Bahn 2 Lenny Kientz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 02:08,00
Bahn 3 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 02:07,01
Bahn 4 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 02:05,75
Bahn 5 Niklas Hunold  2002 VfL Sindelfingen 02:05,94
Bahn 6 Konstantin Sell  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:07,26
Bahn 7 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 02:08,17
Bahn 8 Maxim Weinert  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:10,39

Lauf 4/6 (ca. 16:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enzo Fath  2005 Sport-Union Neckarsulm 02:05,38
Bahn 2 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 02:03,07
Bahn 3 Henry Taglialatela  2007 Sport-Union Neckarsulm 02:02,96
Bahn 4 Robin Schmutz  2000 SSG Reutlingen/Tübingen 02:02,44
Bahn 5 Nils Thomas  2005 VfL Sindelfingen 02:02,57
Bahn 6 Darren Chen  2000 ZPC AMERSFOORT 02:03,07
Bahn 7 Jonas Frieß  2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:04,00
Bahn 8 Emilian Hollank  2006 TSV Riedlingen 02:05,50

Lauf 5/6 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Schreiner  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 02:01,94
Bahn 2 Maurice Luca Ruess  2007 SV Nikar Heidelberg 01:59,93
Bahn 3 Matti Gäbler  2007 Sport-Union Neckarsulm 01:59,22
Bahn 4 Jan Klein  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:58,27
Bahn 5 Damian Nerling  2007 SV Cannstatt 01:58,94
Bahn 6 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 01:59,64
Bahn 7 Luka Usyk  2005 VfL Sindelfingen 02:00,69
Bahn 8 Dominik Liguori  1996 TSV Vaterstetten 02:02,21



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Lauf 6/6 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 01:56,49
Bahn 2 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 01:53,98
Bahn 3 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 01:52,85
Bahn 4 Henning Mühlleitner  1997 Sport-Union Neckarsulm 01:48,88
Bahn 5 Kaspar Helde  2002 Sport-Union Neckarsulm 01:51,49
Bahn 6 Sander Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 01:53,72
Bahn 7 Koen Marsman  2005 ZPC AMERSFOORT 01:54,68
Bahn 8 Laurenz Gärtner  2006 VfL Sindelfingen 01:57,63

Einschwimmen

Wettkampf 85 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 01:06,78
Bahn 2 Anna Rutz  2007 SV Cannstatt 01:06,22
Bahn 3 Ida Schneider  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:05,12
Bahn 4 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 01:00,88
Bahn 5 Paula Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:04,44
Bahn 6 Mia Sattelmaier  2006 SV Nikar Heidelberg 01:05,94
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 86 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattia Nardi  2006 SV Cannstatt 00:59,32
Bahn 2 Luca Vogt  2001 1. SC Ravensburg 00:58,98
Bahn 3 Austin Namesnik  2001 ZPC AMERSFOORT 00:57,70
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:55,03
Bahn 5 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:57,62
Bahn 6 Kaspar Helde  2002 Sport-Union Neckarsulm 00:58,10
Bahn 7 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 00:59,07
Bahn 8 Sören Steinig  2002 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,06

Wettkampf 87 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Bolz  2004 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,69
Bahn 2 Elena Moreira dos Santos  2007 Schwimmteam Neusäß 01:10,05
Bahn 3 Lena Christin Mantz  2006 VfL Sindelfingen 01:07,83
Bahn 4 Noelle Benkler  2007 SV Nikar Heidelberg 01:07,00
Bahn 5 Alessa Mnich  2005 SG Regio Freiburg 01:07,18
Bahn 6 Nikoletta Bujak  2006 TG Geislingen 01:08,15
Bahn 7 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:11,10
Bahn 8 Mia Carolina Geiselhart  2007 TSV Bernhausen 01:13,58



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 88 - 100m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Schwamm  2005 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,16
Bahn 2 Jan Klein  2005 SV Schwäbisch Gmünd 01:01,33
Bahn 3 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:59,62
Bahn 4 Austin Namesnik  2001 ZPC AMERSFOORT 00:57,76
Bahn 5 Marvin Dahler  2001 VfL Sindelfingen 00:59,16
Bahn 6 Richard Schmiedefeld  2005 SV Cannstatt 01:00,20
Bahn 7 Kaspar Helde  2002 Sport-Union Neckarsulm 01:01,33
Bahn 8 Adam Rickert  2004 SV Nikar Heidelberg 01:03,11

Wettkampf 89 - 50m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Margaryta Chernega  2006 TV Bühl 1847 00:36,55
Bahn 2 Amelie Figlestahler  2005 SG Regio Freiburg 00:36,17
Bahn 3 Soraya Ebrahimi  2005 Sport-Union Neckarsulm 00:35,48
Bahn 4 Sophie Lenze  2006 SV Nikar Heidelberg 00:33,95
Bahn 5 Nàdia Tudó Cubells  1997 Sport-Union Neckarsulm 00:34,57
Bahn 6 Nicole Kreider  2007 Sport-Union Neckarsulm 00:35,79
Bahn 7 Heike Stotz  2007 SV Schwäbisch Gmünd 00:36,20
Bahn 8 Lilli Wurmbäck  2006 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,09

Wettkampf 90 - 50m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Andrä  2006 TSV Schmiden 00:31,62
Bahn 2 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:31,55
Bahn 3 Alexander Altergott  2007 SV Cannstatt 00:31,35
Bahn 4 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 00:29,54
Bahn 5 Anders van Norden  2004 ZPC AMERSFOORT 00:30,43
Bahn 6 Arjan Hanse  1995 ZPC AMERSFOORT 00:31,41
Bahn 7 Mihajlo Atanaskovic  2007 SG Regio Freiburg 00:31,58
Bahn 8 Michael Langenfeld  1990 SV der Baar Hüfingen 00:32,01

Wettkampf 910 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 1)
Lauf 1/1 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marin Wieling  2005 ZPC AMERSFOORT 00:27,84
Bahn 2 Paula Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,52
Bahn 3 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 00:27,42
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 00:26,68
Bahn 5 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:26,83
Bahn 6 Marie Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,44
Bahn 7 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 00:27,67
Bahn 8 Svenja Götting  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:27,86



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 911 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 2)
Lauf 1/1 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,52
Bahn 3 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 00:27,42
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 00:26,68
Bahn 5 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:26,83
Bahn 6 Marie Fuchs  2005 SV Schwäbisch Gmünd 00:27,44
Bahn 7 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 00:27,67
Bahn 8    

Wettkampf 912 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 3)
Lauf 1/1 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Pippa van 't Land  2006 ZPC AMERSFOORT 00:27,42
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 00:26,68
Bahn 5 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:26,83
Bahn 6 Jette Lenz  2006 SV Nikar Heidelberg 00:27,67
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 913 - 50m Freistil Cut-Off weiblich (Lauf 4)
Lauf 1/1 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Elise Hardeman  2001 ZPC AMERSFOORT 00:26,68
Bahn 5 Femke Spiering  2002 ZPC AMERSFOORT 00:26,83
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 920 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 1)
Lauf 1/1 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 00:24,92
Bahn 2 Marvin Dahler  2001 VfL Sindelfingen 00:24,84
Bahn 3 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:24,27
Bahn 4 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,91
Bahn 5 Rijk Heere  2003 ZPC AMERSFOORT 00:24,19
Bahn 6 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 00:24,62
Bahn 7 Damian Nerling  2007 SV Cannstatt 00:24,87
Bahn 8 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:25,05



27. International Sindelfingen Swimming Championships Meldeergebnis
Veranstalter: VfL Sindelfingen - Ausrichter: VfL Sindelfingen

Wettkampf 921 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 2)
Lauf 1/1 (ca. 17:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vincent Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 00:24,92
Bahn 3 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:24,27
Bahn 4 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,91
Bahn 5 Rijk Heere  2003 ZPC AMERSFOORT 00:24,19
Bahn 6 Christian Arzberger  2002 TSV Vaterstetten 00:24,62
Bahn 7 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:25,05
Bahn 8    

Wettkampf 922 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 3)
Lauf 1/1 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Vincent Crooijmans  2001 Sport-Union Neckarsulm 00:24,92
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:24,27
Bahn 5 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,91
Bahn 6 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 00:25,05
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 923 - 50m Freistil Cut-Off männlich (Lauf 4)
Lauf 1/1 (ca. 00:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Ramon Klenz  1998 Sport-Union Neckarsulm 00:24,27
Bahn 5 Alexey Amosov  1994 TB Gaggenau 1882 00:23,91
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    


